

**PEW 3485 ApS**  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075301

**Årsrapport 01.06.2017 -  
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PEW 3485 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34075301  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Direktion

Poul Erik Wagner, direktør

### Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 69.694 kr. mod et overskud sidste år på 298.096 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(115.811)	0
Andre finansielle indtægter	1	288.808	395.109
Andre finansielle omkostninger	2	(27.931)	(12.958)
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.066</b>	<b>382.151</b>
Skat af årets resultat	3	(75.372)	(84.055)
<b>Årets resultat</b>		<b>69.694</b>	<b>298.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		16.794	246.396
		<b>69.694</b>	<b>298.096</b>

## Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.189	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>84.189</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>84.189</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.374	107.374
Andre tilgodehavender	0	672
Tilgodehavende selskabsskat	142.680	70.083
<b>Tilgodehavender</b>	<b>280.054</b>	<b>178.129</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.602.481	4.413.017
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.602.481</b>	<b>4.413.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>70.725</b>	<b>73.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.953.260</b>	<b>4.664.698</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.037.449</b>	<b>4.864.698</b>

	1	2	3
<b>Balance pr. 31.05.2018</b>	(R2.20)	(R2.20)	(R2.20)
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.654.052	4.637.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b>4.786.952</b>	<b>4.768.958</b>
Skyldig selskabsskat		0	36.464
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.193	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>39.193</b>	<b>36.464</b>
Anden gæld		211.304	59.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>211.304</b>	<b>59.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>250.497</b>	<b>95.740</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.037.449</b>	<b>4.864.698</b>



**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	4.637.258	51.700	4.768.958
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	16.794	52.900	69.694
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.654.052</b>	<b>52.900</b>	<b>4.786.952</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.221
Dagsværdireguleringer	126.361	260.953
Øvrige finansielle indtægter	162.447	132.935
	<b>288.808</b>	<b>395.109</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	773	39
Øvrige finansielle omkostninger	27.158	12.919
	<b>27.931</b>	<b>12.958</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	57.376	63.052
Ændring af udskudt skat	0	21.003
Regulering vedrørende tidligere år	17.996	0
	<b>75.372</b>	<b>84.055</b>
